

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 730050930 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \

Adresa místa spotřeby: Náměstí Jana Krypty 74/7, Telč, 58856

Objednatel:



Objednávková etapa: 1. objednávková etapa HM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	VIONE tekuté mýdlo s glycerinem 5l		ks	1	50,82	3	152,46Kč
7	KALYP MĚSÍČEK ochranný a regenerační		ks	1	13,31	10	133,10Kč
8	Toaletní papír Gastro 2-vrstvý malá role 1ř bílá		ks	1	4,84	192	929,28Kč
13	Toaletní papír do zásobníku ALTER EXCL bílá		ks	1	67,76	20	1 355,20Kč
16	Kuchyňská utěrka CARINA XXL 2-vrstvá 1 bílá		ks	1	49,61	10	496,10Kč
33	COBRA univerzální aerosolový insekticid		ks	1	54,45	4	217,80Kč
37	GO! UNIVERZÁLNÍ DEZINFEKCE s meč		ks	1	36,30	6	217,80Kč
38	GO! chlorový čistič na likvidaci plísní s roz		ks	1	24,20	5	121,00Kč
42	GO! NA OKNA v mechanickém rozprašov		ks	1	24,20	5	121,00Kč
44	GO! NA PODLAHY 5l		ks	1	66,55	5	332,75Kč
45	SAVO WC OCEÁN 750ml		ks	1	63,53	10	635,30Kč
50	GREEN LINE prací prášek univerzální 10l		ks	1	136,13	1	136,13Kč
51	GO! WASH OCEAN prací gel 1l		ks	1	29,04	3	87,12Kč
54	Odpadní pytle HDPE černé 60l	černá	bal	50	19,36	5	96,80Kč
61	Univerzální ŠVÉDSKÁ utěrka z mikrovlákr modrá		ks	1	10,89	50	544,50Kč
64	MISTRAN hadr na podlahu	bílá	ks	1	13,31	10	133,10Kč
65	Houba tvarovaná na nádobí žlutá		bal	5	12,10	4	48,40Kč
67	SPONTEX ANTIBAK/ANTIFUNGI antibakt		bal	3	41,75	2	83,50Kč
77	Rukavice NITRILOVÉ PF jednorázové nitr		bal	100	84,70	5	423,50Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 6 264,84Kč

Konec sestavy